
                                                    Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
                                                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

                          
Nr._____ prot.,                                                                                          Tiranë më, ___,___,2024 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Web-faqe:www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

3. Objekti i kontratës : “Pyllëzim dhe Shërbime Silvikulturale në Zonat Vaqarr (Shesh), 

Baldushk, Shëngjergj (Fag)” 

4. Numri i referencës së procedurës : Nr.REF-24210-10-11-2024 

5. Fondi Limit: 33,287,229 (tridhjetë e tremilion e dyqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e dyqind 

e njëzetë ë nëntë) lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  është data 

:18/11/2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.81, datë 25 Nëntor 2024 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale e kontratës është: 37,278,000 (tridhjetë e shtatëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

tetëmijë) lekë me Tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “KURORA” SHPK   

Adresa : Gramsh Lagjia Sporti,pallati i ri,pranë Kishës Ortodokse., Elbasan 

Numri i NIPT-it : J76314803S 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat  Nuk ka nënkotraktor 

 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurime@aprtirana.al


                                                    Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 
 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

Data e nënshkrimit të kontratës është: 26/11/2024 
 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                      Anisa RUSETI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konce:3  (tre) 

 


